FUNCEB / EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA
A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE convocar os candidatos abaixo listados para apresentação de documentação

comprobatória.

Os candidatos deverão apresentar as cópias autenticadas dos documentos conforme os itens 8.15, 8.16,

8.17 e 8.18, entre os dias 07 e 08 de novembro de 2019 das 09h00min às 17h00min, na recepção do Teatro

Castro Alves ou postar via SEDEX no mesmo período, endereçado para a Rua Guedes de Brito, nº. 14 -

Pelourinho, Salvador-BA, CEP: 40.020.260, com a referência: Avaliação Curricular/ Processo Seletivo

Simplificado.

  LISTA DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO – SEM AUDIÇÃO
  101 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

584576 RAGMAR SOUZA BISPO 925.805.565-91

102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB – Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

584827 LEANDRO DOS SANTOS DE SOUZA 014.357.765-42

102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB - Candidatos Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

585350 JONATHAN COSTA SANTOS 068.705.245-99

105 - Técnicode Nível Médio – BILHETEIRO DE CINEMA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

583147 ELIZABETE LOBÃO DA ROCHA 514.376.865-91

106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB – Candidatos Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

583513  IVANILDO SANTOS SILVA 508.463.535-04

107 - Técnicode Nível Médio –  TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência
N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

582787 SIMONE CRISTINA SANTOS FREIRE 007.619.855-30

108 - Técnico de Nível Médio – MEDIADOR CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

581578 PAULO JOAO DE ARAUJO PINTO 894.024.565-20

109 - Técnico de Nível Médio – PROGRAMADOR VISUAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

580772 ALVARO ANDRE CARVALHO E RIBEIRO 004.176.775-61

111 -Técnico de Nível Médio – APOIO DE PALCO/MAQUINISTA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

584084 ELMODÃ DE OLIVEIRA SOUSA 814.075.305-00

113 - Técnico de Nível Médio – FOTOGRAFO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

581646 JADER GONÇALVES DE ALMEIDA 803.597.875-68

201 - Técnico de Nível Superior – PRODUTOR CULTURAL: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

582742 TACIRA OLIVEIRA SANTOS COELHO 013.741.445-50

202 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO: FUNCEB – Candidatos

Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

581282 PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA 783.887.324-04

203 - Técnicode Nível Superior – ADMINISTRADOR DE CENA: FUNCEB- Candidatos Negros

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

581038  JOSEANE ALBERTO FREITAS  032.959.635-76

212 - Técnico de Nível Superior –  EDITOR DE VÍDEO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

583217 DANIEL HUDSON MONTEIRO SILVA DOS SANTOS 019.445.155-00

213 - Técnico de Nível Superior –  PESQUISADOR DE ACERVO: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

581972 PATRICIA DE SANTANA LIMA 825.957.715-15

215 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE PESQUISA: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

583471 NOILSON MOREIRA DIAS 216.728.305-91

216 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB - Ampla Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

582311 INAIÁ COSTA SIMÕES 886.283.615-53

218 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB - Ampla

Concorrência

N° Ficha
Inscrição

Nome CPF

582515 LAISE BURANELLI SOARES 817.492.015-34

581171 ANSELMO SILVA SOUZA 812.165.725-34

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019